Tato celková cena za splnění předmětu této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena nejvyšší přípustná, a to v následující výši: 
Cena celkem bez DPH 80 720 000,22 Kč (slovy:  osmdesátmilionůsedmsetdvacettisíccelých  
 dvacetdva korun českých) 
DPH 16 951 200,05 Kč (slovy:  šestnáctmilionůdevětsetpadesátjednatisíc 
 dvěstěcelýchnulapět korun českých) 
Cena celkem včetně DPH 97 671 200,27 Kč (slovy:  devadesátsedmmilionůšestsetsedmdesát-  
 jedentisícdvěstěcelýchdvacetsedm korun českých) 
(dále také jako „celková cena“) 

8.3. Celková cena díla je úplná a konečná a zahrnuje kompletní provedení díla dle této Smlouvy. Změna 
celkové ceny díla je možná pouze na základě zákonné změny sazby DPH či pouze na základě písemně